sierintg tunc componat pars illaa per quem remobim

fuerint aut ea que superius legith non consenserint

ad illa parte que in fide perrnanserinte suprascriptis

rebus et familiiss qualiter dederunty in duplum easdem

PLLSA.
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locasj qualiter pm tempore melioratas inventas fue- a et in presentia testium manifesto sum quod acoepi

rinig quia sic inter eos convenit unde due commu

tationes scripte sunt. Actum in civitate liergamo

if ligo llido comes in hac commutadone a me facta

manu mea subsciipsi

ix Leo presbiter missus ut supra manu mea sub

scripsi

leoderulfus diaconus missus ut supra manu mea

subscripsi.

1- benedictus diaconus missus ut supra manu mea

subscripsi.

1-Lazarus judex domui regisp qui extimavi ut su

pmp manu mea subscripsi.

1- Pctrus scavinus. qui extimavi ut suprai manu mea

subscripsi. v

f Petrus scavinus1 qui extimavi ut supraj manu mea b

subscripsi.

1- bcfanius scavino. extimavi ut supra 1 et me

subscripsi. A.

1- ltodelandus qui extimavi ut suprai et me suba

scripsi

in Petrus qui extimavi ut supras et me subscripsi.

1- Andreas scavino rogatus subscripsi.

1- lleusdei rogatus subscripsi.

1- Petrus rogatus subscripsi.

1- Alboni rogatus subscripsi.

-l-A Agioaldus notarius rogatus subscripsi.

1- lohannes notarius rogatus subscripsi.

1- lohannes rogatus subscripsi.

1- Sgo Sauso rogatus subscripsi.

i- Petrus notarius scripsi 1 post traditam complevi o

et dedi. .

1-Albertus causidicus autenticum hujus exempli

vidi et subscripsi.

1- Sgo Adam causarum patronus autenticum hujus

exempli vidi et legi et subscripsi. .

1- ligo Sigo causidicus autenticum huius exempli

vidi et subscripsi.

1- ligo lohannes notarius sacri palatii autenticum

huius exempli vidi et legii et quod in eo continebaturj

scripsia extra litteram plus minusve

ccchxv ..

Ann. s1s. mense octobri

Petrus presbyter mediolanensis rvendit Aichoni ar

chiepiscopo terras quasdam in jimdo Surego a

quas emerat ab Adelberto episcopo bergomenszl

Sa- apographo saeculi x1.

olim canem m Suplmniae de lnsula. nunc in Arch r. fidelis

Ponno

1- ln nomine nomini llei et Salvatoris lesu christi

berengarius divina ordinante providentia rex1 anno

mgni eius vigesimo octavop mense octubrioy indictione

quarta . constat me Petronacius presbiter de ordine

sancte mediolanensis ecclesiey et filius Matemi de

lllediolanoa ipse genitor meus mihi consentientc atque

in omnibus ic subter confirmantesp accepissemi sicuti

me

a te domnus Aichone reverentissimus sancte medio